

Obiectivul: CR Hincesti

Obiectul: Lucrari de reparatie a acop. Sectiei Gereatrie, Spitalul Nemteni.

Devizul: Lucrari de reparatie a acop. Sectiei Gereatrie, Spitalul Nemteni.

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-05-20

Valoarea de deviz 455 857 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	35,8875	30,9200	1 110
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	19,5588	30,9200	605
3	7124010010700	Dulgher	h-om	1 458,8050	30,9200	45 106
4	7212030022700	Sudor	h-om	3,6180	30,9200	112
5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 038,1900	30,9200	32 101
6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	53,7420	30,9200	1 662
7	7422010060100	Timplar	h-om	257,0940	30,9200	7 949
8	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,8450	30,9200	304
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	826,0845	30,9200	25 543
10	9310060019930	Muncitor	h-om	18,4800	30,9200	571
Total manopera						115 063
Materiale						
1	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	7,2360	3,0000	22
2	1111000100046	Strat suplimentar polimeric tip ONDULIS	m2	755,5500	5,0000	3 778
3	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	5,0750	180,0000	914
4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,5100	208,0000	1 146
5	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	2,6280	3 000,0000	7 884
6	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	7,0761	3 000,0000	21 228
7	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0400	3 000,0000	120
8	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	2,6942	3 000,0000	8 083
9	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	7,2270	3 000,0000	21 681
10	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,0200	3 000,0000	60
11	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0300	3 000,0000	90
12	2010212906648	Sipci de lemn 38x58 mm	m3	1,5649	3 000,0000	4 695
13	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	7,2270	3 000,0000	21 681
14	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0100	4 300,0000	43
15	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	4,7112	50,0000	236
16	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	28,5600	10,0000	286
17	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,0000	102
18	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	276
19	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	3 640
20	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	3,0000	0,0000	156
21	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, cuie etc.)	%	3,5000	0,0000	270
22	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	16,8000	16,0000	269
23	2320187315789	Decofrol	kg	4,3488	18,0000	78
24	2413217300010	Cleme	buc	25,0000	1,0000	25
25	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,2016	35,0000	7
26	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,6180	25,0000	90
27	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	112,5600	5,0000	563
28	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	11,1780	3,0000	34
29	2462106110601	Paste antiseptice	kg	32,9280	5,0000	165
30	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	32,8500	50,0000	1 643
31	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	65,7000	70,0000	4 599
32	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	2 059,0000	1,5000	3 089

33	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,2360	1,5000	11
34	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	7,4313	0,0000	0
35	2666122800555	Element de inchidere	buc	19,0800	20,0000	382
36	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	328,5000	11,0000	3 614
37	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	755,5500	78,0000	58 933
38	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	26,2800	40,0000	1 051
39	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	52,5000	50,0000	2 625
40	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	100,1700	50,0000	5 009
41	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	99,3178	12,0000	1 192
42	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	456,8938	12,0000	5 483
43	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	122,9580	35,0000	4 304
44	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,8120	13,0000	24
45	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	361,8000	11,0000	3 980
46	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	189,7740	13,0000	2 467
47	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,8090	36,0000	65
48	2874115802561	Surub M 12	buc	3 285,0000	1,0000	3 285
49	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	10,8720	10,0000	109
50	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	12,5000	50,0000	625
51	2874115837745	Suruburi	buc	954,0000	1,0000	954
52	2874115840479	Piulita M12	buc	3 285,0000	0,5000	1 643
53	2874115840601	Piulita M20	buc	2 299,5000	0,5000	1 150
54	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	10,8720	0,5000	5
55	2874115850000	Buloane M 20	buc	2 299,5000	0,5000	1 150
56	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	91,9800	25,0000	2 300
57	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,1812	20,0000	4
58	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	105,1200	20,0000	2 102
59	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,4000	12,0000	5
60	2875274000050	Elemente de legatura	buc	22,0400	20,0000	441
61	2875274000051	Cot de jgheab	buc	19,0800	35,0000	668
62	2875274000052	Cot burlan	buc	25,0000	35,0000	875
63	2875274000053	Cot de capat	buc	12,5000	35,0000	438
64	2875274110001	Piesa de legatura	buc	12,5000	20,0000	250
65	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	19,0800	35,0000	668
66	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	133,5600	10,0000	1 336
67	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	99,6372	15,0000	1 495
68	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	5 913,0000	0,5000	2 957
69	2875276312010	Accesorii pentru fixare zincate	buc	7 884,0000	0,5000	3 942
70	4011106202741	Energie electrica	kw	2,8944	1,0000	3
71	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	2,4650	19,0000	47
72	4100126202818	Apă	m3	3,8640	19,0000	73
Total materiale						222 608
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1008	200,0000	20
2	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	450,0000	2,0000	900
3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	72,2900	5,0000	361
4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	13,1400	5,0000	66
5	2922140007000	Macara	h-ut	2,0300	200,0000	406
6	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,5088	50,0000	25
7	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0200	5,0000	0
8	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,0300	40,0000	1
9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	76,0458	5,0000	380
10	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,1305	400,0000	52
11	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	1,0080	150,0000	151
12	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,3500	20,0000	87
13	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,4133	50,0000	21
14	2952270004100	Stanta sau foarfeca electrica de taiat otel beton	h-ut	0,1663	300,0000	50
15	2952270004250	Masina automata de taiat si indreptat otel beton	h-ut	0,1272	100,0000	13
16	2952270006600	Troliu cu act. electrica	h-ut	0,0783	10,0000	1
17	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,7248	300,0000	217
18	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2352	200,0000	47

19	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,6400	250,0000	160
Total utilaje						2 959
Total						340 630
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		25 889
Total						366 519
Cheltuieli de transport				1,0000%		2 226
Total						368 745
Cheltuieli de regie				2,0000%		7 375
Total						376 120
Beneficiu de deviz				1,0000%		3 761
TOTAL Deviz fara TVA						379 881
Total						379 881
TVA				20%		75 976
TOTAL Deviz						455 857

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;